
 

Via Palestro, 30 - 26100 CREMONA tel. 037221757/0372531175 fax 037222649 C.F.80004700193   cod. mecc. CRPM02000E  
sito web www.liceoanguissola.gov.it  email crpm02000e@istruzione.it - peccrpm02000e@pec.istruzione.it 

Liceo delle Scienze Umane ed Economico Sociale 

S O F O N I S B A  A N G U I S S O L A  
Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001:2015 

Certificato CSQ 

Al DSGA 
Al Personale ATA  
Albo on-line 
Sito web 
 

 
Oggetto Decreto di adozione del “Piano delle attività del Personale ATA A.S. 2022/2023. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto  l’art.5 c.2 del D.L. 165/2001 novellato dal D. Lgs. 75/2017 inerente l’organizzazione 
e   gestione delle risorse umane;  
Visto  il D. Lgs. 150/2009 modificato dal D. Lgs. 75/2017 inerente la competenza esclusiva 
  dell’amministrazione sull’organizzazione degli uffici; 
Visto  l’art. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la competenza a 
  presentare all’inizio dell’anno scolastico la proposta del piano delle attività del  
  personale ATA, dopo aver sentito lo stesso personale;  
Considerato  l’organico di diritto e di fatto per l’a. s. 2022/2023 relativo al personale A.T.A.;  
Vista  la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’A. S. 
  2022/2023 presentata dal D.S.G.A. con nota Prot. n. 7655 del 10/10/2022;  
Ritenuta la proposta coerente con il PTOF d’Istituto e con le direttive di massima impartite 
  dallo scrivente;  

DECRETA 
 

l’adozione del Piano delle Attività del personale ATA, come proposto dal D.S.G.A. Dott.ssa Silvia 
Frassini. 
 
 Il Piano è allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale. 
 
Il presente Piano delle Attività sarà consultabile sul sito web dell’Istituto, nella sezione “Albo on-
line” e “Amministrazione trasparente”.  
 
 
             Il Dirigente Scolastico 
                Prof. Flavio Arpini 
        Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione  

                         digitale e norme ad esso connesse 

 

CRPM02000E - A57374C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008017 - 22/10/2022 - II.10 - U

Firmato digitalmente da ARPINI FLAVIO/RPNFLV58B14D142M

http://www.liceoanguissola.gov.it/
mailto:crpm02000e@istruzione.it
mailto:crpm02000e@pec.istruzione.it

		2022-10-22T13:07:51+0200
	FLAVIO ARPINI




